






September 2023		MÅL OG INNHOLD: Høst og Brannvern					
Månedens sang: bæ-bu bæ-bu sangen		RAMMEPLANEN SIER: Personalet skal gi barna tid og anledning til å stille spørsmål, reflektere og lage egne forklaringer på problemstillinger, og til å delta i samtaler om det de har erfart og opplevd.					
COS: Personalet blir litt kjent med foreldre og hjemmemiljøet, slik at de lettere kan møte barnets behov og hjelpe til med å skape sammenheng mellom livet hjemme og livet i barnehagen.		UKES	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
36	4/9	5/9 Lekegrupper	6/9 Lekegrupper Varmmat; fiskepinner i lefse	7/9 Lekegrupper	8/9 Temasamling; Høst		
37	11/9	12/9 Klubb	13/9 Lekegrupper Varmmat; pølse, pasta og grønnsaker	14/9 Klubb	15/9 Temasamling; brannvern		
38	18/9 <b>Brannvernuka</b>  Strukturert begrepslæring →	19/9 Klubb	20/9 Lekegrupper Varmmat; havregrøt	21/9 Klubb	22/9 Temasamling; «oppsummering» av brannvernuka		
39	25/9 Strukturert begrepslæring →	26/9 Klubb	27/9 <b>HA-MED-DAG</b>  <b>Foreldremøte</b>	28/8 <b>Kasper 5år!</b> Varmmat etter bursdagsbarnets ønske 	29/9 Sangsamling med Kvisten		
<b>BURSDAGSBARN:</b>		Oliver 4 år, 01.09 Kasper 5 år, 30.09 (feires 28.09)					



**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



## SEPTEMBER PÅ KNERTEN

Da var første måned i nytt barnehageår forbi, og vi er allerede i september! August har regnet bort som vann i elva, og vi bygger stadig nye broer mellom barn og voksne. Vi har brukt mye av august på å danne gode relasjoner med nye barn, nye voksne og inkludere dem i gruppa med de «gamle» barna. Vi har jobbet med å komme i rutiner, finne ut hvilke behov som ligger i barnegruppa og etablere gode miljøer for både store og små.



Vi har brukt mye tid ute, delt i grupper, utforsket de nye lekemiljøene inne og tatt igjen tapt leketid etter ferien. Men størst av alt er den store mariehøne-jakten som har pågått de siste dagene. Barna har funnet mange mariehøner, de har laget nye hjem til dem i bøtter med masse gress, blomster og deilig mat. Og de har vaktet mariehønene som de skulle vært kjæledyr i barnehagen. Det er beundringsverdig å se den innsatsen barna legger ned for å ta vare på de små insektene.



Utover høsten skal vi finne på mye spennende. Det første som skal skje er brannvernuka, nye klubbgrupper og skolestarterne skal ha første runde med strukturert begrepslæring.

Sammen skal vi undre oss, vi skal erfare, vi skal utforske, vi skal prøve og vi skal forhåpentligvis lære noe nytt. I brannvernuka skal vi bli kjent med brannvesenet, vi skal undersøke og undre oss over hva brann er og hva en brann kan gjøre med alt rundt seg.



Å vinke hade til mammaen eller pappaen sin er veldig populært hos oss, og en fin overgang for mange. Utfordringen vi har med dette er at mange av barna ønske å vinke ved ytterdøren, noe som gir oss litt utfordringer med tanke på sikkerhet og oversikt over barna på avdeling. Derfor ønsker vi at alle barna som vil vinke, nå vinker gjennom det lille vinkevinduet som er laget inne på avdeling



**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



og ikke ved ytterdøren. Vi oppfordrer derfor dere foreldre til å hjelpe oss med å gjennomføre dette, så vi lettere kan ta imot og følge opp barna som ønske å vinke uten at det går på bekostning av de andre barna på avdeling.

Det er **foreldremøte 27. september**, så håper så mange som mulig kan komme. Mer info kommer etter hvert.

Fint om alle sender inn digitalt samtykkeskjema så fort som mulig. Dette skjemaet er vi avhengig av for å få gjennomført en del aktiviteter blant annet.

Skjemaet finner dere på kommunens hjemmeside under selvbetjening, skjemaoversikt og oppvekst, og det heter erklæring om ansvar for barn i barnehage - [HER](#)

**Månedens sang:** BÆ-BU sangen



Ellers er det bare å spørre om det er noe du/dere lurer på 😊

Ønsker dere en fin første høst-måned!

Hilsen oss på Knerten

**KNERTEN**